

CERTYFIKAT

Potwierdzenie ochrony ubezpieczeniowej w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej lub użytkowania mienia- polisa nr 436000175113 dla Polskiego Związku Żeglarskiego

Dane Ubezpieczającego/Ubezpiezonego:	Polski Związek Żeglarski NIP: 521-11-84-399 al. Ks. J. Poniatowskiego 1, 03-901 Warszawa
Przedmiot ubezpieczenia:	Odpowiedzialność Cywilna za szkody wyrządzone w związku z działalnością wskazaną w umowie ubezpieczenia, użytkowaniem mienia.
Działalność przyjęta do ubezpieczenia:	Odpowiedzialność cywilna ubezpieczonego za szkody na osobie lub w mieniu w związku z uprawianiem sportów żeglarskich oraz wyrządzone podczas treningów wykonywanych na innym sprzęcie niż sprzęt żeglarski w czasie obozów, zgrupowań treningowych.
Podstawa zawarcia umowy:	Ogólne Warunki Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej lub użytkowania mienia z dnia 24.08.2018 (OC/OWO34/1809)
Zakres ubezpieczenia:	Zgodny z OWU i postanowieniami szczególnymi zawartymi w polisie nr 436000175113
Suma gwarancyjna:	2 000 000,00 EUR
Okres ubezpieczenia:	od 01.01.2019 do 31.12.2019
Franszyza:	redukcyjna na szkody w mieniu 400 PLN
Zakres terytorialny:	cały świat

Dodatkowe zapisy szczególne:

- Ubezpieczeni: zawodnicy Polskiego Związku Żeglarskiego, zawodnicy innych krajów dopuszczeni do zawodów na terenie RP przez Polski Związek Żeglarski oraz osoby posiadające licencje i patenty żeglarskie.
- Suma Gwarancyjna: 2.000.000,00 EUR na jeden wypadek.
- Ubezpieczyciel oświadcza, że przyjmuje na siebie obowiązki określone umową ubezpieczenia także w stosunku do zawodników posiadających licencję sportową, który nie ukończyli 13 roku życia – w świetle art. 426 Kodeksu Cywilnego.
- Ubezpieczyciel na potrzeby potwierdzenia objęcia członków Polskiego Związku Żeglarskiego umową ubezpieczenia – zapewni możliwość wystawiania imiennych certyfikatów dla każdego członka.
- Polski Związek Żeglarski jest uprawniony w uzgodnieniu z ERGO Hestia do powołania rzeczoznawców w przypadku szkody powstałej poza granicami RP – w celu ustalenia okoliczności zdarzenia i jego rozmiaru. Ubezpieczyciel będzie akceptował i honorował raport rzeczoznawcy przy podejmowaniu decyzji o odpowiedzialności za szkodę oraz wypłacie odszkodowania.

Certyfikat nie zmienia w jakimkolwiek zakresie zapisów umowy ubezpieczenia potwierdzonej polisą nr 436000175113.

Gdańsk, 20.12.2018 r.

Młodszy Specjalista ds. Ubezpieczeń
Agnieszka Rusiecka

MŁODSZY SPECJALISTA

ds. ubezpieczeń

Agnieszka Rusiecka
Agnieszka Rusiecka

SOPUCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ
ERGO HESTIA SA

Przedstawicielstwo Korporacyjne
w Gdańsku

80-342 Gdańsk, ul. Jelitkowska 47
tel. 58 555 55 00, 58 555 55 44, fax 58 555 55 40